令和　　年　　月　　日

大阪大学福島拠点

管理運営責任者　殿

（ 利用申込者 ）

住所

所属

職名・氏名

電話番号

メールアドレス

大阪大学福島拠点 利用申込書／利用延長申込書

大阪大学福島拠点利用規程、同利用細則及びその他諸規程を遵守のうえ、下記のとおり利用／利用

延長を申し込みます。

1

利用希望スペース

及び面積

　㎡
※小数点以下は切上げ

利用希望期間

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

● 一時貸付（1か月以内）を希望する場合は利用時間帯も記入願います。

令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日：　　時　　～　　時

利用目的

支払経費の名称
※大阪大学のみ記載

利用予定者

・

・

・

・

・

・

・

・

※ 利用予定者の所属・職名・氏名を記載してください。

予定者が多数の場合は、別紙（任意様式）を添付いただいてもかまいません。

-------------------- 以下、大阪大学福島拠点記入欄 --------------------

2

利用計画の概要（設備の利用を希望する場合は、その相関を明記すること。）

利用計画図面（配置図）※備品の配置を含め居室の利用計画を明記すること。

※一時利用の場合は記載不要

備考